
6.  
 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA,  
 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou 
se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů 

 

 
Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne  10. 9. 2015 vydat podle § 17 odst. 3 

zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, tuto obecně závaznou vyhlášku: 
 

Čl. I 
 

Obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění obecně závazné  vyhlášky č. 15/2001 Sb. hl. m. Prah y, obecně závazné 

vyhlášky č. 18/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 19/2001 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné  vyhlášky č. 21/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č.  22/2001 Sb. hl.  
m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 28/2001 Sb . hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky 
č. 29/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 1/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  

vyhlášky č. 3/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č.  5/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné  vyhlášky č. 8/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky  č. 9/2002 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné  vyhlášky č. 11/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2002 Sb. hl.  
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 16/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 23/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  
vyhlášky č. 26/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 27/2002 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné  vyhlášky č. 28/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2002 Sb. hl.  
m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 1/2003 Sb. hl. m. Prahy obecně závazné vyhlášky 

č. 2/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 9/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 13/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2003 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky                                 

č. 19/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 29/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky  č. 32/2003 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné  vyhlášky č. 33/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 35/2003 Sb. hl.  
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 4/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 9/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2004 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 22/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky  č. 25/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 3/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky  č. 8/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2005 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 12/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky  č. 14/2005 Sb. hl.  

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 22/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 29/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 2/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2006 Sb.  hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 8/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky                                   
č. 10/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 17/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky  č. 25/2006 Sb. hl. m. Prahy, 



 2 

obecně závazné vyhlášky č. 1/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  3/2007 Sb. hl.  m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2007 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 10/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 14/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky  č. 15/2007  Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 1/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2008 Sb. hl.  m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2008 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 13/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 17/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2008 Sb. h l. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 22/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2009 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 2/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  3/2009 Sb. hl.  m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  8/2009 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 12/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 17/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 1/2010  Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2010 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 4/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2010 Sb. hl.  m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  8/2010  Sb.  hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 14/2010 Sb.  hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  2/2011 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č.  3/2011 Sb.  hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  4/2011 Sb. hl. m.  Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 11/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2011 Sb. hl.  
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2011 Sb.  hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 23/2011 Sb.  hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 6/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 10/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2012 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2012 Sb. hl. m. Prahy , obecně závazné vyhlášky 

č. 17/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 20/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 1/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 6/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2013 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 12/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2013 Sb. hl.  

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 3/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 7/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 9/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2014 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 21/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2015 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2015 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2015 Sb. hl. m. Prahy a obecně závazné vyhlášky 
č. 5/2015 Sb. hl. m. Prahy, se mění takto: 

 
 
1. V příloze č. 7 části A se v části Praha 3 na konci doplňuje tento výčet: 
„Žižkov 1829/1    2425 

  Žižkov 1841    803 
  Žižkov 1842    666 
 Žižkov 1855/1    2072 
 Žižkov 1856/1    2040 

 Žižkov 1870/1    1570 
 Žižkov 1873    358 
 Žižkov 1877/1    430 
 Žižkov 1877/8    36 



 3 

 Žižkov 1887/9    656 
 Žižkov 1963/1    2096 
 včetně staveb komunikací na pozemcích, staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které 

nejsou předmětem   zápisu v KN“. 
 
2. V příloze č. 7 části A se v části Praha 6 na konci doplňuje tento výčet: 
„Dejvice 843/41      73 

  Dejvice 4041/10    2 
  Dejvice 4041/11    3 
  Dejvice 4060/19    391 
  Dejvice 4060/20    59 

  Dejvice 4060/22    21 
  Břevnov 2552/15    7902 
  Břevnov 2552/55    10 
  Břevnov 3477/326 2106 

  Břevnov 3477/327 1754 
  Břevnov 3477/332 186 
  Dejvice 4041/12    244 
  Dejvice 4049/6      1077 

  Dejvice 4049/11    40 
  Dejvice 4049/15    509 
  Dejvice 4060/23    45 
  včetně staveb chodníků, staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou    

  předmětem zápisu v KN“. 
 
3. V příloze č. 7 části A se v části Praha 8 na konci doplňuje tento výčet: 
„Střížkov 527/46     2948 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemku, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 
4. V příloze č. 7 části A se v části Praha 14 na konci doplňuje tento výčet: 
„Hloubětín 566/89     1848 

  Hloubětín 566/90     446 
  Hloubětín 566/102   376 
  Hloubětín 566/104   629 
  Hloubětín 566/105   126 

  Hloubětín 566/106   409 
  Hloubětín 566/107   1199 
  Hloubětín 566/108   167 
  Hloubětín 582/2     487 

  Hloubětín 587/1     66 
  Hloubětín 594/1     233 
  Hloubětín 594/3     67 
  Hloubětín 594/4     111 

Hloubětín 594/5   811 
Hloubětín 594/6   43 
Hloubětín 594/8   88 
Hloubětín 594/9   60 

Hloubětín 594/10   3 
Hloubětín 594/11   20 
Hloubětín 625/1   1042 
Hloubětín 625/2   172 



 4 

Hloubětín 630/4   254 
Hloubětín 630/5   6 
Hloubětín 656   318 

Hloubětín 666/2   435 
Hloubětín 667/1   861 
Hloubětín 2477   13 
Hloubětín 2480/7   1190 

Hloubětín 2480/11 70 
Hloubětín 2641   113 
Hloubětín 2648   626 
Hloubětín 2649/1   537 

Hloubětín 2649/2   167 
Hloubětín 2660   425 
Hloubětín 2665/3   760 
Hloubětín 2701/1   2010 

včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 
5. V příloze č. 7 části A se v části Praha 20 na konci doplňuje tento výčet: 
„Horní Počernice  2196/3    695 

  Horní Počernice  3734       535 
  Horní Počernice  3740/2    1016 
  Horní Počernice  3854       1233 
  Horní Počernice  3855       1338 

  Horní Počernice  3858       839 
  Horní Počernice  3859       796 
  Horní Počernice  3951       906 
  Horní Počernice  4105/4   1639 

  Horní Počernice  4363/4    494 
  Horní Počernice  4364/2    240 
  Horní Počernice  4364/3    93 
  Horní Počernice  4365/48  756 

  Horní Počernice  4365/50  85 
  Horní Počernice  4365/72  105 
  Horní Počernice  4367/5    182 
  Horní Počernice  4367/9    37 

  Horní Počernice  4367/27  20 
  Horní Počernice  4371/2    371 
  Horní Počernice  4497/1    7352 
  Horní Počernice  4503/3    1502 

  Horní Počernice  4553/1    344 
  včetně terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN  a  včetně 
stavby komunikace na pozemku parc. č. 3802 v k. ú. Horní Počernice“. 
 

6. V příloze č. 7 části A se v části Praha-Kolovraty na konci doplňuje tento výčet: 
„Kolovraty 1263/421 3196 
 Kolovraty 1263/423 610 
 Kolovraty 1263/521 54 

 Kolovraty 1263/523 124 
 Kolovraty 1263/524 434 
 Kolovraty 1263/525 2367 
 Kolovraty 1263/529 152“. 



 5 

7. V příloze č. 7 části A se v části Praha 17 na konci doplňuje tento výčet: 
„Řepy 1293/167 540 
 Řepy 1293/168 70 

 Řepy 1293/169 114 
 Řepy 1293/170 82 
 Řepy 1293/171 67 
 Řepy 1293/172 118 

 Řepy 1293/173 253 
 Řepy 1293/182 27 
 Řepy 1293/183 102 
 Řepy 1293/184 72 

 Řepy 1293/185 65 
 Řepy 1293/186 68 
 Řepy 1293/187 103 
 Řepy 1293/188 102 

 Řepy 1764/3            54 
 Řepy 1764/4            7 
 Řepy 1764/5            96 
 Řepy 1764/6            7 

 Řepy 1764/7            61 
 Řepy 1764/8            7 
 Řepy 1764/9           103 
 Řepy 1764/10 9 

 Řepy 1764/11 96 
 Řepy 1764/12 8 
 Řepy 1764/13 75 
 Řepy 1764/14 36 

 Řepy 1764/15 143 
 Řepy 1764/16 6 
 Řepy 1764/17 104 
 Řepy 1764/18 4 

 Řepy 1764/19 60 
 Řepy 1764/20 140 
 Řepy 1764/21 76 
 Řepy 1764/22 18 

 Řepy 1764/23 120 
 Řepy 1764/24 165 
 Řepy 1764/25 76 
 Řepy 1764/27 76 

 Řepy 1764/28 48 
Řepy 1764/29 26 
Řepy 1764/30 5 
Řepy 1764/31 4 

Řepy 1764/32 7 
Řepy 1764/33 5 
Řepy 1764/34 11 
Řepy 1764/35 3 

Řepy 1764/36 7 
Řepy 1764/37 15 
Řepy 1764/38 22 
Řepy 1764/39 14 



 6 

Řepy 1764/40 2 
Řepy 1764/41 2 
Řepy 2270            199 

Řepy 2271            28 
Řepy 2273            264 
Řepy 2274            4 
Řepy 2275            7 

Řepy 2289            40 
Řepy 2290            4 
Řepy 2291            7 
Řepy 2292            40 

Řepy 2293            6 
Řepy 2294            5 
Řepy 2295            6 
Řepy 2296            6 

Řepy 2297            26 
Řepy 2298            6 
Řepy 2299            5 
Řepy 2300            7 

Řepy 2301            26 
Řepy 2302            6 
Řepy 2303            5 
Řepy 2304            11 

Řepy 2305            9 
Řepy 2306            7 
včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v  KN“.  
 

8. V příloze č. 7 části A se v části Praha-Slivenec na konci doplňuje tento výčet: 
„Slivenec 
movitý majetek v objektu přístavby Základní školy a mateřské školy 
Praha 5-Slivenec, Ke Smíchovu 16 v celkové hodnotě 1 068 136 Kč“.           

 
9. V příloze č. 7 části B se v části Praha 6 na konci doplňuje tento výčet: 
„Dejvice     843/39  23 
  Dejvice     3161/38  137 

  Dejvice     4060/11  202 
  Sedlec       128/6  50 
  Vokovice 1281/571   14 
včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v  KN“. 

 
10. V příloze č. 7 části B se v části Praha 8 na konci doplňuje tento výčet: 
„Bohnice 
  stavba „Prodloužení veřejného vodovodního řadu – ul. V Zámcích, Praha 8“ na pozemcích   

  parc. č. 757/1, 757/3 a 757/4 v k. ú Bohnice v pořizovací hodnotě 5 912 073,60 Kč“. 
 
11. V příloze č. 7 části B se v části Praha 11 na konci doplňuje tento výčet: 
„Háje 815/21  45 

  Háje 815/22  10 
  Háje 815/23  20 
  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 



 7 

12. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Ďáblice na konci doplňuje tento výčet: 
„Ďáblice 
 stavba „Tlaková kanalizace MČ Praha-Ďáblice (Řepná – Na Blatech)“ v k. ú. Ďáblice v pořizovací   

hodnotě 6 007 282 Kč“.  
 
13. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Vinoř na konci doplňuje tento výčet: 
„Vinoř  1531    4319 

  Vinoř 1535/1   10548 
  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“.                        
 
14. V příloze č. 10 se za bod 15 vkládá bod 16, který včetně nadpisu zní:  

„16. Městská část Praha 3 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí: 
 

kat. území parc. č.  výměra (m2) 
„Žižkov 1829/1                  2425 
 Žižkov 1841                  803 
 Žižkov 1842                  666 

 Žižkov 1855/1                  2072 
 Žižkov 1856/1                  2040 
 Žižkov 1870/1                  1570 
 Žižkov 1873                  358 

 Žižkov 1877/1                  430 
 Žižkov 1877/8                  36 
 Žižkov 1887/9                  656 
 Žižkov 1963/1                  2096 

 
b) Městská část Praha 3 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 
či právnickou osobu.  
 

c) Městská část Praha 3 je povinna u pozemků uvedených v písmenu a) zachovat stávající využití.  
 
d) Městská část Praha 3 je povinna u pozemků uvedených v písmenu a) zachovat stávající parcelní 
čísla a jejich výměry, není oprávněna tyto pozemky dělit ani scelovat.“. 

  
Dosavadní body 16 až 141 se označují jako body 17 až 142.  
 
 

15. V příloze č. 10 se za bod 45 vkládají body 46 až 48, které včetně nadpisu znějí:  
„46. Městská část Praha 6 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 
kat. území parc. č.      výměra (m2) 
Dejvice 843/41             73 
Dejvice 4041/10 2 

Dejvice 4041/11 3 
Dejvice 4060/19 391 
Dejvice 4060/20 59 
Dejvice 4060/22 21 



 8 

b) Městská část Praha 6 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 
či právnickou osobu. 
 

c) Městská část Praha 6 je povinna u pozemků uvedených v písmenu a) zachovat stávající využití. 
 
d) Městská část Praha 6 je povinna u pozemků uvedených v písmenu a) zachovat stávající parcelní 
čísla a jejich výměry; není oprávněna tyto pozemky dělit ani scelovat. 

 
 
47. Městská část Praha 6 
 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 
 
kat. území parc. č.      výměra (m2) 
Břevnov 2552/15 7902 

Břevnov 2552/55 10 
Břevnov 3477/326 2106 
Břevnov 3477/327 1754 
Břevnov 3477/332 186 

 
b) Městská část Praha 6 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fy zickou 
či právnickou osobu. 
 

c) Městská část Praha 6 je povinna u pozemků uvedených v písmenu a) zachovat stávající využití 
(veřejná zeleň, odpočinkové zóny, vstupy, vjezdy, chodníky, zpevněné plochy a kontejnerová 
stání). 
 

d) Městská část Praha 6 je povinna u pozemků uvedených v písmenu a) zachovat stávající parcelní 
čísla a jejich výměry; není oprávněna tyto pozemky dělit ani scelovat. 
 
 

 48. Městská část Praha 6 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí: 
 

kat. území parc. č.      výměra (m2) 
Dejvice 4041/12 244 
Dejvice 4049/6            1077 
Dejvice 4049/11 40 

Dejvice 4049/15 509 
Dejvice 4060/23 45 
 
b) Městská část Praha 6 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu. 
 
c) Městská část Praha 6 je povinna u pozemků uvedených v písmenu a) zachovat stávající využití 
(zeleň u komunikací). 

 
d) Městská část Praha 6 je povinna u pozemků uvedených v písmenu a) zachovat stávající parcelní 
čísla a jejich výměry; není oprávněna tyto pozemky dělit ani scelovat.“. 
 



 9 

Dosavadní body 46 až 142 se označují jako body 49 až 145. 
16. V příloze č. 10 se za bod 56 vkládá bod 57, který včetně nadpisu zní: 
„57. Městská část Praha 8 

 
a) Vymezeným majetkem se rozumí: 
 
kat. území parc. č.   výměra (m2) 

Střížkov 527/46         2948 
 
b) Městská část Praha 8 není oprávněna převést pozemek uvedený v písmenu a) na jinou fyzickou 
či právnickou osobu. 

 
c) Městská část Praha 8 je povinna u pozemku uvedeného v písmenu a) zachovat stávající využití 
(vstupy, chodník a zeleň u bytového domu). 
 

d) Městská část Praha 8 je povinna u pozemku uvedeného v písmenu a) zachovat stávající parcelní 
číslo a jeho výměry; není oprávněna tento pozemek dělit ani scelovat.“.  
 
Dosavadní body 57 až 145 se označují jako body 58 až 146. 

 
 
17. V příloze č. 10 se za bod 98 vkládají body 99 až 101, které včetně nadpisu znějí:  
„99. Městská část Praha 14 

 
a) Vymezeným majetkem se rozumí: 
 
kat. území parc. č.    výměra (m2) 

Hloubětín 2480/7        1190 
Hloubětín 2480/11      70 
Hloubětín 2648        626 
Hloubětín 2649/1        537 

Hloubětín 2649/2        167 
Hloubětín 2660        425 
Hloubětín 2665/3        760 
 

b) Městská část Praha 14 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzic kou 
či právnickou osobu. 
 
c) Městská část Praha 14 je povinna u pozemků uvedených v písmenu a) zachovat stávající využití 

(zeleň, chodníky, komunikace atd.). 
 
 
100. Městská část Praha 14 

 
a) Vymezeným majetkem se rozumí: 
 
kat. území parc. č.     výměra (m2) 

Hloubětín 566/89            1848 
Hloubětín 566/90             446 
Hloubětín 566/102 376 
Hloubětín 566/104 629 



 10 

Hloubětín 566/105 126 
Hloubětín 566/107 1199 
Hloubětín 566/108 167 

Hloubětín 666/2             435 
 
b) Městská část Praha 14 je povinna u pozemků uvedených v písmenu a) zachovat stávající využití 
(zeleň, chodníky okolo bytových domů). 

 
c) Městská část Praha 14 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) či jejich části 
na jinou fyzickou či právnickou osobu s výjimkou převodu oprávněným nájemcům jednotek 
v domech č. pop. 773 až 776 a č. pop. 753 až 756 v k. ú. Hloubětín, a to jako funkčně související 

pozemky s domy č. pop. 773 až 776 a č. pop. 753 až 756 v k. ú. Hloubětín a  zastavěnými pozemky, 
které jsou ve vlastnictví hlavního města Prahy, svěřené správě městské části Praha 14. 
 
d) V případě převodu pozemků uvedených v písmenu a) či jejich částí oprávněným nájemcům 

podle písmene c) je městská část Praha 14 povinna převést do 30 dnů ode dne uzavření kupní 
smlouvy na účet hlavního města Prahy 80 % z obvyklé ceny těchto pozemků, stanovené znaleckými 
posudky platnými v době prodeje. 
 

101. Městská část Praha 14 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí: 
 

kat. území parc. č.     výměra (m2) 
Hloubětín 566/106 409 
Hloubětín 582/2             487 
Hloubětín 587/1             66 

Hloubětín 594/1      233 
Hloubětín 594/3      67 
Hloubětín 594/4      111 
Hloubětín 594/5       811 

Hloubětín 594/6      43 
Hloubětín 594/8      88 
Hloubětín 594/9        60 
Hloubětín 594/10      3 

Hloubětín 594/11      20 
Hloubětín 625/1      1042 
Hloubětín 625/2      172 
Hloubětín 630/4      254 

Hloubětín 630/5      6 
Hloubětín 656      318 
Hloubětín 667/1      861 
Hloubětín 2477      13 

Hloubětín 2641      113 
Hloubětín 2701/1      2010 
 
b) Městská část Praha 14 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu. 
 
c) Městská část Praha 14 je povinna u pozemků uvedených v písmenu a) zachovat stávající využití 
(zeleň, chodníky, komunikace atd.). 



 11 

 
d) Městská část Praha 14 je povinna u pozemků uvedených v písmenu a) zachovat stávající parcelní 
čísla a jejich výměry; není oprávněna tyto pozemky dělit ani scelovat.“. 

 
Dosavadní body 99 až 146 se označují jako body 102 až 149. 
 
 

18. V příloze č. 10 se za bod 113 vkládá bod 114, který včetně nadpisu zní: 
„114. Městská část Praha 20 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 
kat. území             parc. č.    výměra (m2) 
Horní Počernice 2196/3         695 
Horní Počernice 3734          535 

Horní Počernice 3740/2         1016 
Horní Počernice 3854         1233 
Horní Počernice 3855         1338 
Horní Počernice 3858         839 

Horní Počernice 3859         796 
Horní Počernice  3951         906 
Horní Počernice 4105/41       1639 
Horní Počernice 4363/4        494 

Horní Počernice 4364/2        240 
Horní Počernice 4364/3        93 
Horní Počernice 4365/48       756 
Horní Počernice 4365/50 85 

Horní Počernice 4365/72 105 
Horní Počernice 4367/5           182 
Horní Počernice 4367/9            37 
Horní Počernice 4367/27 20 

Horní Počernice 4371/2            371 
Horní Počernice 4497/1            7352 
Horní Počernice 4503/3            1502 
Horní Počernice 4553/1            344 

 
b) Městská část Praha 20 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 
či právnickou osobu. 
 

c) Městská část Praha 20 je povinna u pozemků uvedených v písmenu a) zachovat stávající využití 
(komunikace). 
 
d) Městská část Praha 20 je povinna u pozemků uvedených v písmenu a) zachovat stávající parcelní 

čísla a jejich výměry; není oprávněna tyto pozemky dělit ani scelovat.“.  
 
Dosavadní body 114 až 149 se označují jako body 115 až 150. 
 

 
 
 
 



 12 

19. V příloze č. 10 se za bod 115 vkládá bod 116, který včetně nadpisu zní:  
„116. Městská část Praha-Kolovraty 
 

a) vymezeným majetkem se rozumí: 
 
kat. území    parc. č.    výměra (m2) 
„Kolovraty 1263/421 3196 

Kolovraty 1263/423 610 
Kolovraty 1263/521 54 
Kolovraty 1263/523 124 
Kolovraty 1263/524 434 

Kolovraty 1263/525 2367 
Kolovraty 1263/529 152 
 
b) Městská část Praha-Kolovraty není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou 

fyzickou či právnickou osobu. 
 
c) Městská část Praha-Kolovraty je povinna u pozemků uvedených v písmenu a) zachovat jejich 
stávající využití (ostatní plocha – ostatní komunikace). 

 
d) Městská část Praha-Kolovraty je povinna u pozemků uvedených v písmenu a) zachovat stávající 
parcelní čísla a jejich výměry, není oprávněna tyto pozemky dělit ani scelovat.“. 
 

Dosavadní body 116 až 150 se označují jako body 117 až 151.  
  
 
20. V příloze č. 10 se za bod 133 vkládá bod 134, který včetně nadpisu zní: 

„134. Městská část Praha 17 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí: 
 

kat. území parc. č.     výměra (m2) 
Řepy          1293/167 540 
Řepy          1293/168 70 
Řepy          1293/169 114 

Řepy          1293/170 82 
Řepy          1293/171 67 
Řepy          1293/172 118 
Řepy          1293/173 253 

Řepy          1293/182 27 
Řepy          1293/183 102 
Řepy          1293/184 72 
Řepy          1293/185 65 

Řepy          1293/186 68 
Řepy          1293/187 103 
Řepy          1293/188 102 
Řepy          1764/3             54 

Řepy          1764/4             7 
Řepy          1764/5             96 
Řepy          1764/6             7 
Řepy          1764/7             61 



 13 

Řepy          1764/8             7 
Řepy          1764/9            103 
Řepy          1764/10            9 

Řepy          1764/11            96 
Řepy          1764/12            8 
Řepy          1764/13            75 
Řepy          1764/14            36 

Řepy          1764/15           143 
Řepy          1764/16            6 
Řepy          1764/17           104 
Řepy          1764/18            4 

Řepy          1764/19            60 
Řepy          1764/20           140 
Řepy          1764/21           76 
Řepy          1764/22           18 

Řepy          1764/23           120 
Řepy          1764/24           165 
Řepy          1764/25           76 
Řepy          1764/27           76 

Řepy          1764/28           48 
Řepy          1764/29           26 
Řepy          1764/30           5 
Řepy          1764/31           4 

Řepy          1764/32           7 
Řepy          1764/33           5 
Řepy  1764/34 11 
Řepy  1764/35 3 

Řepy  1764/36 7 
Řepy  1764/37 15 
Řepy  1764/38 22 
Řepy  1764/39 14 

Řepy  1764/40 2 
Řepy  1764/41 2 
Řepy  2270            199 
Řepy  2271             28 

Řepy  2273             264 
Řepy  2274             4 
Řepy  2275             7 
Řepy  2289             40 

Řepy  2290             4 
Řepy  2291             7 
Řepy  2292             40 
Řepy  2293             6 

Řepy  2294             5 
Řepy  2295             6 
Řepy  2296             6 
Řepy  2297             26 

Řepy  2298             6 
Řepy  2299                5 
Řepy  2300             7 
Řepy  2301             26 



 14 

Řepy  2302             6 
Řepy  2303             5 
Řepy  2304            11 

Řepy  2305             9 
Řepy  2306             7 
 
b) Městská část Praha 17 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu. 
 
c) Městská část Praha 17 je povinna u pozemků uvedených v písmenu a) zachovat stávající využití 
(pasáže, vstupy a zeleň u bytových domů). 

 
d) Městská část Praha 17 je povinna u pozemků uvedených v písmenu a) zachovat stávající parcelní 
čísla a jejich výměry; není oprávněna tyto pozemky dělit ani scelovat.“. 
 

Dosavadní body 134 až 151 se označují jako body 135 až 152.  
 
 

 

 
Čl. II 

 
Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. listopadu 2015.  

 
 

 
 

 
 
 
 

 
Adriana K r n á č o v á, v. r. 

primátorka hlavního města Prahy 
 

 
Petr D o l í n e k, v. r. 

náměstek primátorky hlavního města Prahy 
 


